segmento 85C-86A - em linha reta com azimute de 16°10’50” e distância de 22,83m; 
segmento 86A-86 - em linha reta com azimute de 91°32’22” e distância de 12,23m; segmento 86-85A - em 
linha reta com azimute de 88°47’48” e distância de 22,19m, perfazendo uma área de 907,49m2 (novecentos 
e sete metros quadrados e quarenta e nove decímetros Quadrados), declarados de utilidade pública. Para o 
levantamento dos depósitos efetuados, foi determinada a expedição de edital com o prazo de 10 (dez) dias 
a contar da publicação no Órgão Oficial, nos termos e para os fins do Dec.